
Contacto

Correo Electrónico cita@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Montañana, 930 planta B
(50059) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02003513)-1/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2020 a
las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria (CITA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DW3pQRUtGcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de fontanería para el año 2020

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
44115210 - Materiales de fontanería.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2020 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Formalizado

Adjudicatario

NOVELEC EBRO
NIF B99423824
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 651,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 788,65 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DW3pQRUtGcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

CITA (Sala de juntas)

Dirección Postal

Avenida de Montañana nº 930
(50059) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/02/2019 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 09/03/2020
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documentación adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2019 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
DISPONER DE LUGAR DE ENTREGA DEL MATERIAL EN ZARAGOZA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VG22tEbsYoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005054008 |  2020-856961 | Tue, 10 Mar 2020 09:48:46:159 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143226970809640516076958016977627795873 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VG22tEbsYoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

